
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYST
ANS Wynik Prędkość 

km/h x Tempo 
min/km x

1 5 PIGŁOWSKI DAWID M 1 M 30-39 GORZÓW WIELKOPOLSKI KANIA TEAM ULTRAMARATON 100km 9:03:07 11,05 [km/h] 05:26 [min/km]

2 4 RUTA PRZEMYSŁAW M 2 M 30-39 SZCZECIN MTR SZCZECIN TEAM ULTRAMARATON 100km 9:39:31 10,35 [km/h] 05:48 [min/km]

3 10 RUTKOWSKI MACIEJ M 3 M 0-29 ZARZYŃ KB PIAST MIĘDZYRZECZ ULTRAMARATON 100km 10:29:33 9,53 [km/h] 06:18 [min/km]

4 7 MAJEWSKI MACIEJ M 4 M 50-59 1 POZNAN ULTRAMARATON 100km 10:40:41 9,37 [km/h] 06:24 [min/km]

5 9 SZAFRANIEC TOMASZ M 5 M 40-49 1 MIĘDZYRZECZ ULTRAMARATON 100km 11:24:10 8,77 [km/h] 06:50 [min/km]

6 3 BĄBELCZYK PIOTR M 6 M 40-49 2 MIĘDZYCHÓD ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM ULTRAMARATON 100km 11:52:15 8,42 [km/h] 07:07 [min/km]

7 2 SMOLAK AGATA K 1 K 30-39 WOLSZTYN ULTRAMARATON 100km 12:38:04 7,91 [km/h] 07:35 [min/km]

8 8 STRZELCZYK PIOTR M 7 M 40-49 3 MIĘDZYRZECZ FUNDAMENT ODZYSKAJ COJONNES ULTRAMARATON 100km 34 okr  - [km/h] [min/km]

8 6 CHĘTNIK ANDRZEJ M 7 M 40-49 3 PRZYTOCZNA ULTRAMARATON 100km 34 okr  - [km/h] [min/km]

10 1 KUBIK KRYSTIAN M 9 M 0-29 1 GRYFICE RUN GRYF GRYFICE ULTRAMARATON 100km 29 okr  - [km/h] [min/km]

11

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

1 5 PIGŁOWSKI DAWID M 1 1982 M 30-39 GORZÓW WIELKOPOLSKI KANIA TEAM ULTRAMARATON 100km 5 9:03:07 11,05 [km/h] 05:26 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:06:24 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:07:20

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:17:21

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:11 00:07:11 00:00:09 38 38 okr 04:25:46 00:06:58 00:00:22
2 2 okr 00:14:20 00:07:09 00:00:11 39 39 okr 04:32:54 00:07:08 00:00:12
3 3 okr 00:21:26 00:07:06 00:00:14 40 40 okr 04:39:46 00:06:52 00:00:28
4 4 okr 00:28:40 00:07:14 00:00:06 41 41 okr 04:46:43 00:06:57 00:00:23
5 5 okr 00:35:51 00:07:11 00:00:09 42 42 okr 04:53:59 00:07:16 00:00:04
6 6 okr 00:43:02 00:07:11 00:00:09 43 43 okr 05:01:27 00:07:28 00:00:08
7 7 okr 00:50:08 00:07:06 00:00:14 44 44 okr 05:18:48 00:17:21 00:10:01
8 8 okr 00:57:15 00:07:07 00:00:13 45 45 okr 05:25:38 00:06:50 00:00:30
9 9 okr 01:04:12 00:06:57 00:00:23 46 46 okr 05:32:43 00:07:05 00:00:15
10 10 okr 01:11:00 00:06:48 00:00:32 47 47 okr 05:39:38 00:06:55 00:00:25
11 11 okr 01:17:51 00:06:51 00:00:29 48 48 okr 05:46:42 00:07:04 00:00:16
12 12 okr 01:24:23 00:06:32 00:00:48 49 49 okr 05:53:54 00:07:12 00:00:08
13 13 okr 01:31:12 00:06:49 00:00:31 50 50 okr 06:01:24 00:07:30 00:00:10
14 14 okr 01:38:17 00:07:05 00:00:15 51 51 okr 06:15:27 00:14:03 00:06:43
15 15 okr 01:45:27 00:07:10 00:00:10 52 52 okr 06:22:44 00:07:17 00:00:03
16 16 okr 01:51:59 00:06:32 00:00:48 53 53 okr 06:30:07 00:07:23 00:00:03
17 17 okr 01:58:36 00:06:37 00:00:43 54 54 okr 06:37:32 00:07:25 00:00:05
18 18 okr 02:05:19 00:06:43 00:00:37 55 55 okr 06:44:37 00:07:05 00:00:15
19 19 okr 02:12:03 00:06:44 00:00:36 56 56 okr 06:51:51 00:07:14 00:00:06
20 20 okr 02:18:42 00:06:39 00:00:41 57 57 okr 06:59:18 00:07:27 00:00:07
21 21 okr 02:25:19 00:06:37 00:00:43 58 58 okr 07:06:53 00:07:35 00:00:15
22 22 okr 02:32:00 00:06:41 00:00:39 59 59 okr 07:14:22 00:07:29 00:00:09
23 23 okr 02:38:53 00:06:53 00:00:27 60 60 okr 07:22:03 00:07:41 00:00:21
24 24 okr 02:45:27 00:06:34 00:00:46 61 61 okr 07:29:12 00:07:09 00:00:11
25 25 okr 02:52:18 00:06:51 00:00:29 62 62 okr 07:36:19 00:07:07 00:00:13
26 26 okr 03:04:17 00:11:59 00:04:39 63 63 okr 07:43:24 00:07:05 00:00:15
27 27 okr 03:10:57 00:06:40 00:00:40 64 64 okr 07:50:28 00:07:04 00:00:16
28 28 okr 03:17:39 00:06:42 00:00:38 65 65 okr 07:57:36 00:07:08 00:00:12
29 29 okr 03:24:17 00:06:38 00:00:42 66 66 okr 08:04:50 00:07:14 00:00:06
30 30 okr 03:31:13 00:06:56 00:00:24 67 67 okr 08:11:55 00:07:05 00:00:15
31 31 okr 03:38:11 00:06:58 00:00:22 68 68 okr 08:19:16 00:07:21 00:00:01
32 32 okr 03:44:44 00:06:33 00:00:47 69 69 okr 08:27:07 00:07:51 00:00:31
33 33 okr 03:51:23 00:06:39 00:00:41 70 70 okr 08:34:43 00:07:36 00:00:16
34 34 okr 03:58:06 00:06:43 00:00:37 71 71 okr 08:42:23 00:07:40 00:00:20
35 35 okr 04:05:13 00:07:07 00:00:13 72 72 okr 08:49:43 00:07:20 00:00:00
36 36 okr 04:12:02 00:06:49 00:00:31 73 73 okr 08:56:43 00:07:00 00:00:20
37 37 okr 04:18:48 00:06:46 00:00:34 74 74 okr 09:03:07 00:06:24 00:00:56

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

2 4 RUTA PRZEMYSŁAW M 2 1981 M 30-39 SZCZECIN MTR SZCZECIN TEAM ULTRAMARATON 100km 4 9:39:31 10,35 [km/h] 05:48 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:06:33 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:07:50

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:12:09

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:28 00:07:28 00:00:22 38 38 okr 04:51:15 00:07:33 00:00:17
2 2 okr 00:14:56 00:07:28 00:00:22 39 39 okr 05:03:26 00:12:11 00:04:21
3 3 okr 00:22:20 00:07:24 00:00:26 40 40 okr 05:10:53 00:07:27 00:00:23
4 4 okr 00:29:42 00:07:22 00:00:28 41 41 okr 05:18:14 00:07:21 00:00:29
5 5 okr 00:37:05 00:07:23 00:00:27 42 42 okr 05:25:39 00:07:25 00:00:25
6 6 okr 00:44:46 00:07:41 00:00:09 43 43 okr 05:33:11 00:07:32 00:00:18
7 7 okr 00:52:03 00:07:17 00:00:33 44 44 okr 05:40:46 00:07:35 00:00:15
8 8 okr 00:59:23 00:07:20 00:00:30 45 45 okr 05:48:24 00:07:38 00:00:12
9 9 okr 01:07:39 00:08:16 00:00:26 46 46 okr 05:59:31 00:11:07 00:03:17
10 10 okr 01:14:51 00:07:12 00:00:38 47 47 okr 06:07:09 00:07:38 00:00:12
11 11 okr 01:22:18 00:07:27 00:00:23 48 48 okr 06:14:39 00:07:30 00:00:20
12 12 okr 01:29:33 00:07:15 00:00:35 49 49 okr 06:22:13 00:07:34 00:00:16
13 13 okr 01:37:08 00:07:35 00:00:15 50 50 okr 06:29:50 00:07:37 00:00:13
14 14 okr 01:44:31 00:07:23 00:00:27 51 51 okr 06:37:27 00:07:37 00:00:13
15 15 okr 01:52:03 00:07:32 00:00:18 52 52 okr 06:45:01 00:07:34 00:00:16
16 16 okr 01:59:33 00:07:30 00:00:20 53 53 okr 06:52:35 00:07:34 00:00:16
17 17 okr 02:08:33 00:09:00 00:01:10 54 54 okr 07:03:31 00:10:56 00:03:06
18 18 okr 02:16:05 00:07:32 00:00:18 55 55 okr 07:10:52 00:07:21 00:00:29
19 19 okr 02:23:54 00:07:49 00:00:01 56 56 okr 07:18:06 00:07:14 00:00:36
20 20 okr 02:31:29 00:07:35 00:00:15 57 57 okr 07:25:27 00:07:21 00:00:29
21 21 okr 02:38:58 00:07:29 00:00:21 58 58 okr 07:32:47 00:07:20 00:00:30
22 22 okr 02:46:27 00:07:29 00:00:21 59 59 okr 07:40:03 00:07:16 00:00:34
23 23 okr 02:53:57 00:07:30 00:00:20 60 60 okr 07:47:27 00:07:24 00:00:26
24 24 okr 03:04:35 00:10:38 00:02:48 61 61 okr 07:59:20 00:11:53 00:04:03
25 25 okr 03:12:06 00:07:31 00:00:19 62 62 okr 08:06:52 00:07:32 00:00:18
26 26 okr 03:19:39 00:07:33 00:00:17 63 63 okr 08:14:28 00:07:36 00:00:14
27 27 okr 03:26:54 00:07:15 00:00:35 64 64 okr 08:22:04 00:07:36 00:00:14
28 28 okr 03:33:59 00:07:05 00:00:45 65 65 okr 08:29:38 00:07:34 00:00:16
29 29 okr 03:41:09 00:07:10 00:00:40 66 66 okr 08:37:13 00:07:35 00:00:15
30 30 okr 03:48:19 00:07:10 00:00:40 67 67 okr 08:44:58 00:07:45 00:00:05
31 31 okr 03:55:33 00:07:14 00:00:36 68 68 okr 08:57:07 00:12:09 00:04:19
32 32 okr 04:06:44 00:11:11 00:03:21 69 69 okr 09:04:25 00:07:18 00:00:32
33 33 okr 04:13:58 00:07:14 00:00:36 70 70 okr 09:11:42 00:07:17 00:00:33
34 34 okr 04:21:24 00:07:26 00:00:24 71 71 okr 09:19:02 00:07:20 00:00:30
35 35 okr 04:28:45 00:07:21 00:00:29 72 72 okr 09:26:12 00:07:10 00:00:40
36 36 okr 04:36:10 00:07:25 00:00:25 73 73 okr 09:32:58 00:06:46 00:01:04
37 37 okr 04:43:42 00:07:32 00:00:18 74 74 okr 09:39:31 00:06:33 00:01:17

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

3 10 RUTKOWSKI MACIEJ M 3 1993 M 0-29 ZARZYŃ KB PIAST MIĘDZYRZECZ ULTRAMARATON 100km 10 10:29:33 9,53 [km/h] 06:18 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:06:34 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:08:30

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:23:12

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:06:58 00:06:58 00:01:32 38 38 okr 05:10:28 00:20:16 00:11:46
2 2 okr 00:13:49 00:06:51 00:01:39 39 39 okr 05:17:41 00:07:13 00:01:17
3 3 okr 00:20:25 00:06:36 00:01:54 40 40 okr 05:25:46 00:08:05 00:00:25
4 4 okr 00:26:59 00:06:34 00:01:56 41 41 okr 05:33:37 00:07:51 00:00:39
5 5 okr 00:33:45 00:06:46 00:01:44 42 42 okr 05:42:11 00:08:34 00:00:04
6 6 okr 00:40:26 00:06:41 00:01:49 43 43 okr 05:49:58 00:07:47 00:00:43
7 7 okr 00:47:10 00:06:44 00:01:46 44 44 okr 05:58:01 00:08:03 00:00:27
8 8 okr 00:54:12 00:07:02 00:01:28 45 45 okr 06:18:38 00:20:37 00:12:07
9 9 okr 01:01:16 00:07:04 00:01:26 46 46 okr 06:26:28 00:07:50 00:00:40
10 10 okr 01:08:47 00:07:31 00:00:59 47 47 okr 06:34:04 00:07:36 00:00:54
11 11 okr 01:16:13 00:07:26 00:01:04 48 48 okr 06:41:42 00:07:38 00:00:52
12 12 okr 01:23:45 00:07:32 00:00:58 49 49 okr 06:49:27 00:07:45 00:00:45
13 13 okr 01:31:04 00:07:19 00:01:11 50 50 okr 06:57:12 00:07:45 00:00:45
14 14 okr 01:38:17 00:07:13 00:01:17 51 51 okr 07:05:07 00:07:55 00:00:35
15 15 okr 01:45:27 00:07:10 00:01:20 52 52 okr 07:19:44 00:14:37 00:06:07
16 16 okr 01:52:39 00:07:12 00:01:18 53 53 okr 07:27:25 00:07:41 00:00:49
17 17 okr 01:59:36 00:06:57 00:01:33 54 54 okr 07:35:07 00:07:42 00:00:48
18 18 okr 02:13:08 00:13:32 00:05:02 55 55 okr 07:43:18 00:08:11 00:00:19
19 19 okr 02:20:24 00:07:16 00:01:14 56 56 okr 07:51:00 00:07:42 00:00:48
20 20 okr 02:27:47 00:07:23 00:01:07 57 57 okr 07:59:07 00:08:07 00:00:23
21 21 okr 02:35:14 00:07:27 00:01:03 58 58 okr 08:06:34 00:07:27 00:01:03
22 22 okr 02:42:39 00:07:25 00:01:05 59 59 okr 08:14:09 00:07:35 00:00:55
23 23 okr 02:50:07 00:07:28 00:01:02 60 60 okr 08:21:46 00:07:37 00:00:53
24 24 okr 02:57:27 00:07:20 00:01:10 61 61 okr 08:44:58 00:23:12 00:14:42
25 25 okr 03:04:33 00:07:06 00:01:24 62 62 okr 08:52:24 00:07:26 00:01:04
26 26 okr 03:11:53 00:07:20 00:01:10 63 63 okr 08:59:58 00:07:34 00:00:56
27 27 okr 03:32:23 00:20:30 00:12:00 64 64 okr 09:07:38 00:07:40 00:00:50
28 28 okr 03:39:51 00:07:28 00:01:02 65 65 okr 09:16:16 00:08:38 00:00:08
29 29 okr 03:47:27 00:07:36 00:00:54 66 66 okr 09:23:40 00:07:24 00:01:06
30 30 okr 03:55:09 00:07:42 00:00:48 67 67 okr 09:31:45 00:08:05 00:00:25
31 31 okr 04:02:58 00:07:49 00:00:41 68 68 okr 09:42:40 00:10:55 00:02:25
32 32 okr 04:10:46 00:07:48 00:00:42 69 69 okr 09:49:47 00:07:07 00:01:23
33 33 okr 04:18:32 00:07:46 00:00:44 70 70 okr 09:57:19 00:07:32 00:00:58
34 34 okr 04:26:16 00:07:44 00:00:46 71 71 okr 10:05:08 00:07:49 00:00:41
35 35 okr 04:34:31 00:08:15 00:00:15 72 72 okr 10:13:25 00:08:17 00:00:13
36 36 okr 04:42:24 00:07:53 00:00:37 73 73 okr 10:22:20 00:08:55 00:00:25
37 37 okr 04:50:12 00:07:48 00:00:42 74 74 okr 10:29:33 00:07:13 00:01:17

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

4 7 MAJEWSKI MACIEJ M 4 1966 M 50-59 1 POZNAN ULTRAMARATON 100km 7 10:40:41 9,37 [km/h] 06:24 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:04:33 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:08:39

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:18:09

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:10 00:07:10 00:01:29 38 38 okr 05:02:25 00:09:34 00:00:55
2 2 okr 00:14:19 00:07:09 00:01:30 39 39 okr 05:11:11 00:08:46 00:00:07
3 3 okr 00:21:26 00:07:07 00:01:32 40 40 okr 05:19:57 00:08:46 00:00:07
4 4 okr 00:28:39 00:07:13 00:01:26 41 41 okr 05:34:22 00:14:25 00:05:46
5 5 okr 00:35:51 00:07:12 00:01:27 42 42 okr 05:43:33 00:09:11 00:00:32
6 6 okr 00:43:02 00:07:11 00:01:28 43 43 okr 05:52:46 00:09:13 00:00:34
7 7 okr 00:50:07 00:07:05 00:01:34 44 44 okr 06:01:59 00:09:13 00:00:34
8 8 okr 00:57:22 00:07:15 00:01:24 45 45 okr 06:11:15 00:09:16 00:00:37
9 9 okr 01:04:31 00:07:09 00:01:30 46 46 okr 06:21:45 00:10:30 00:01:51
10 10 okr 01:11:35 00:07:04 00:01:35 47 47 okr 06:31:11 00:09:26 00:00:47
11 11 okr 01:18:43 00:07:08 00:01:31 48 48 okr 06:40:29 00:09:18 00:00:39
12 12 okr 01:25:50 00:07:07 00:01:32 49 49 okr 06:49:57 00:09:28 00:00:49
13 13 okr 01:33:45 00:07:55 00:00:44 50 50 okr 06:59:30 00:09:33 00:00:54
14 14 okr 01:40:54 00:07:09 00:01:30 51 51 okr 07:08:46 00:09:16 00:00:37
15 15 okr 01:48:19 00:07:25 00:01:14 52 52 okr 07:18:05 00:09:19 00:00:40
16 16 okr 01:56:01 00:07:42 00:00:57 53 53 okr 07:27:20 00:09:15 00:00:36
17 17 okr 02:03:22 00:07:21 00:01:18 54 54 okr 07:45:29 00:18:09 00:09:30
18 18 okr 02:10:59 00:07:37 00:01:02 55 55 okr 07:50:02 00:04:33 00:04:06
19 19 okr 02:18:23 00:07:24 00:01:15 56 56 okr 07:58:39 00:08:37 00:00:02
20 20 okr 02:25:30 00:07:07 00:01:32 57 57 okr 08:07:14 00:08:35 00:00:04
21 21 okr 02:33:30 00:08:00 00:00:39 58 58 okr 08:15:50 00:08:36 00:00:03
22 22 okr 02:41:11 00:07:41 00:00:58 59 59 okr 08:24:21 00:08:31 00:00:08
23 23 okr 02:49:02 00:07:51 00:00:48 60 60 okr 08:33:35 00:09:14 00:00:35
24 24 okr 02:57:01 00:07:59 00:00:40 61 61 okr 08:42:18 00:08:43 00:00:04
25 25 okr 03:04:58 00:07:57 00:00:42 62 62 okr 08:50:45 00:08:27 00:00:12
26 26 okr 03:13:35 00:08:37 00:00:02 63 63 okr 08:59:16 00:08:31 00:00:08
27 27 okr 03:25:02 00:11:27 00:02:48 64 64 okr 09:07:30 00:08:14 00:00:25
28 28 okr 03:33:37 00:08:35 00:00:04 65 65 okr 09:15:08 00:07:38 00:01:01
29 29 okr 03:42:08 00:08:31 00:00:08 66 66 okr 09:25:03 00:09:55 00:01:16
30 30 okr 03:50:38 00:08:30 00:00:09 67 67 okr 09:33:53 00:08:50 00:00:11
31 31 okr 03:59:07 00:08:29 00:00:10 68 68 okr 09:43:06 00:09:13 00:00:34
32 32 okr 04:07:58 00:08:51 00:00:12 69 69 okr 09:50:55 00:07:49 00:00:50
33 33 okr 04:16:49 00:08:51 00:00:12 70 70 okr 10:00:21 00:09:26 00:00:47
34 34 okr 04:25:53 00:09:04 00:00:25 71 71 okr 10:10:06 00:09:45 00:01:06
35 35 okr 04:34:51 00:08:58 00:00:19 72 72 okr 10:21:21 00:11:15 00:02:36
36 36 okr 04:43:46 00:08:55 00:00:16 73 73 okr 10:32:56 00:11:35 00:02:56
37 37 okr 04:52:51 00:09:05 00:00:26 74 74 okr 10:40:41 00:07:45 00:00:54

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

5 9 SZAFRANIEC TOMASZ M 5 1974 M 40-49 1 MIĘDZYRZECZ ULTRAMARATON 100km 9 11:24:10 8,77 [km/h] 06:50 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:06:49 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:09:15

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:25:08

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:29 00:07:29 00:01:46 38 38 okr 05:31:09 00:34:35 00:25:20
2 2 okr 00:15:05 00:07:36 00:01:39 39 39 okr 05:37:56 00:06:47 00:02:28
3 3 okr 00:22:43 00:07:38 00:01:37 40 40 okr 05:44:53 00:06:57 00:02:18
4 4 okr 00:30:28 00:07:45 00:01:30 41 41 okr 05:51:44 00:06:51 00:02:24
5 5 okr 00:38:13 00:07:45 00:01:30 42 42 okr 05:58:33 00:06:49 00:02:26
6 6 okr 00:46:08 00:07:55 00:01:20 43 43 okr 06:18:38 00:20:05 00:10:50
7 7 okr 00:53:43 00:07:35 00:01:40 44 44 okr 06:26:27 00:07:49 00:01:26
8 8 okr 01:01:16 00:07:33 00:01:42 45 45 okr 06:34:04 00:07:37 00:01:38
9 9 okr 01:08:48 00:07:32 00:01:43 46 46 okr 06:41:18 00:07:14 00:02:01
10 10 okr 01:16:21 00:07:33 00:01:42 47 47 okr 06:48:15 00:06:57 00:02:18
11 11 okr 01:23:45 00:07:24 00:01:51 48 48 okr 07:08:14 00:19:59 00:10:44
12 12 okr 01:31:04 00:07:19 00:01:56 49 49 okr 07:15:16 00:07:02 00:02:13
13 13 okr 01:38:17 00:07:13 00:02:02 50 50 okr 07:22:12 00:06:56 00:02:19
14 14 okr 01:45:27 00:07:10 00:02:05 51 51 okr 07:29:13 00:07:01 00:02:14
15 15 okr 01:52:39 00:07:12 00:02:03 52 52 okr 07:36:18 00:07:05 00:02:10
16 16 okr 01:59:36 00:06:57 00:02:18 53 53 okr 07:57:36 00:21:18 00:12:03
17 17 okr 02:13:08 00:13:32 00:04:17 54 54 okr 08:04:50 00:07:14 00:02:01
18 18 okr 02:20:24 00:07:16 00:01:59 55 55 okr 08:12:03 00:07:13 00:02:02
19 19 okr 02:27:48 00:07:24 00:01:51 56 56 okr 08:19:15 00:07:12 00:02:02
20 20 okr 02:35:14 00:07:26 00:01:49 57 57 okr 08:26:12 00:06:57 00:02:18
21 21 okr 02:42:39 00:07:25 00:01:50 58 58 okr 08:49:11 00:22:59 00:13:44
22 22 okr 02:50:07 00:07:28 00:01:47 59 59 okr 08:56:31 00:07:20 00:01:55
23 23 okr 02:57:27 00:07:20 00:01:55 60 60 okr 09:03:47 00:07:16 00:01:59
24 24 okr 03:04:33 00:07:06 00:02:09 61 61 okr 09:11:08 00:07:21 00:01:54
25 25 okr 03:11:52 00:07:19 00:01:56 62 62 okr 09:18:31 00:07:23 00:01:52
26 26 okr 03:32:23 00:20:31 00:11:16 63 63 okr 09:40:28 00:21:57 00:12:42
27 27 okr 03:39:51 00:07:28 00:01:47 64 64 okr 09:48:02 00:07:34 00:01:41
28 28 okr 03:47:27 00:07:36 00:01:39 65 65 okr 09:55:41 00:07:39 00:01:36
29 29 okr 03:55:10 00:07:43 00:01:32 66 66 okr 10:04:00 00:08:19 00:00:56
30 30 okr 04:02:58 00:07:48 00:01:27 67 67 okr 10:11:28 00:07:28 00:01:47
31 31 okr 04:10:46 00:07:48 00:01:27 68 68 okr 10:19:39 00:08:11 00:01:04
32 32 okr 04:18:32 00:07:46 00:01:29 69 69 okr 10:44:47 00:25:08 00:15:53
33 33 okr 04:26:16 00:07:44 00:01:31 70 70 okr 10:52:30 00:07:43 00:01:32
34 34 okr 04:34:31 00:08:15 00:01:00 71 71 okr 11:00:48 00:08:18 00:00:57
35 35 okr 04:42:00 00:07:29 00:01:46 72 72 okr 11:08:50 00:08:02 00:01:13
36 36 okr 04:49:18 00:07:18 00:01:57 73 73 okr 11:16:43 00:07:53 00:01:22
37 37 okr 04:56:34 00:07:16 00:01:59 74 74 okr 11:24:10 00:07:27 00:01:48

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

6 3 BĄBELCZYK PIOTR M 6 1972 M 40-49 2 MIĘDZYCHÓD ULTRA IRONMAN BĄBEL TEAM ULTRAMARATON 100km 3 11:52:15 8,42 [km/h] 07:07 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:06:35 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:09:37

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:26:26

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:28 00:07:28 00:02:09 38 38 okr 05:32:36 00:08:08 00:01:29
2 2 okr 00:15:05 00:07:37 00:02:00 39 39 okr 05:41:36 00:09:00 00:00:37
3 3 okr 00:22:44 00:07:39 00:01:59 40 40 okr 05:49:49 00:08:13 00:01:25
4 4 okr 00:30:46 00:08:02 00:01:35 41 41 okr 05:57:57 00:08:08 00:01:29
5 5 okr 00:38:12 00:07:26 00:02:11 42 42 okr 06:06:08 00:08:11 00:01:27
6 6 okr 00:45:40 00:07:28 00:02:09 43 43 okr 06:19:22 00:13:14 00:03:37
7 7 okr 00:53:17 00:07:37 00:02:01 44 44 okr 06:27:51 00:08:29 00:01:08
8 8 okr 01:00:59 00:07:42 00:01:55 45 45 okr 06:37:17 00:09:26 00:00:12
9 9 okr 01:08:48 00:07:49 00:01:49 46 46 okr 06:46:21 00:09:04 00:00:33
10 10 okr 01:16:45 00:07:57 00:01:41 47 47 okr 06:54:51 00:08:30 00:01:07
11 11 okr 01:24:40 00:07:55 00:01:42 48 48 okr 07:03:31 00:08:40 00:00:58
12 12 okr 01:35:18 00:10:38 00:01:01 49 49 okr 07:21:40 00:18:09 00:08:32
13 13 okr 01:43:03 00:07:45 00:01:53 50 50 okr 07:29:44 00:08:04 00:01:33
14 14 okr 01:50:54 00:07:51 00:01:46 51 51 okr 07:39:05 00:09:21 00:00:16
15 15 okr 01:58:44 00:07:50 00:01:48 52 52 okr 07:47:30 00:08:25 00:01:13
16 16 okr 02:06:38 00:07:54 00:01:44 53 53 okr 07:57:13 00:09:43 00:00:05
17 17 okr 02:14:55 00:08:17 00:01:21 54 54 okr 08:23:39 00:26:26 00:16:49
18 18 okr 02:23:49 00:08:54 00:00:43 55 55 okr 08:32:49 00:09:10 00:00:27
19 19 okr 02:31:43 00:07:54 00:01:44 56 56 okr 08:42:19 00:09:30 00:00:08
20 20 okr 02:39:35 00:07:52 00:01:46 57 57 okr 08:50:51 00:08:32 00:01:05
21 21 okr 02:47:31 00:07:56 00:01:42 58 58 okr 09:00:38 00:09:47 00:00:09
22 22 okr 02:55:30 00:07:59 00:01:38 59 59 okr 09:10:13 00:09:35 00:00:02
23 23 okr 03:03:37 00:08:07 00:01:31 60 60 okr 09:32:42 00:22:29 00:12:51
24 24 okr 03:14:21 00:10:44 00:01:07 61 61 okr 09:41:09 00:08:27 00:01:10
25 25 okr 03:22:26 00:08:05 00:01:33 62 62 okr 09:49:26 00:08:17 00:01:21
26 26 okr 03:30:37 00:08:11 00:01:26 63 63 okr 09:57:45 00:08:19 00:01:19
27 27 okr 03:38:46 00:08:09 00:01:29 64 64 okr 10:07:39 00:09:54 00:00:17
28 28 okr 03:46:56 00:08:10 00:01:28 65 65 okr 10:14:14 00:06:35 00:03:03
29 29 okr 03:55:09 00:08:13 00:01:25 66 66 okr 10:33:04 00:18:50 00:09:13
30 30 okr 04:03:21 00:08:12 00:01:25 67 67 okr 10:41:08 00:08:04 00:01:33
31 31 okr 04:20:07 00:16:46 00:07:09 68 68 okr 10:50:06 00:08:58 00:00:40
32 32 okr 04:28:13 00:08:06 00:01:32 69 69 okr 10:58:33 00:08:27 00:01:11
33 33 okr 04:36:13 00:08:00 00:01:37 70 70 okr 11:08:20 00:09:47 00:00:09
34 34 okr 04:44:46 00:08:33 00:01:04 71 71 okr 11:18:03 00:09:43 00:00:06
35 35 okr 04:52:49 00:08:03 00:01:35 72 72 okr 11:29:14 00:11:11 00:01:33
36 36 okr 05:00:57 00:08:08 00:01:29 73 73 okr 11:40:50 00:11:36 00:01:59
37 37 okr 05:24:28 00:23:31 00:13:53 74 74 okr 11:52:15 00:11:25 00:01:47

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

7 2 SMOLAK AGATA K 1 1982 K 30-39 WOLSZTYN ULTRAMARATON 100km 2 12:38:04 7,91 [km/h] 07:35 [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE 00:07:28 ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:10:15

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:19:16

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:28 00:07:28 00:02:47 38 38 okr 06:08:56 00:18:06 00:07:51
2 2 okr 00:15:05 00:07:37 00:02:38 39 39 okr 06:18:50 00:09:54 00:00:21
3 3 okr 00:22:44 00:07:39 00:02:36 40 40 okr 06:28:53 00:10:03 00:00:12
4 4 okr 00:30:29 00:07:45 00:02:30 41 41 okr 06:38:48 00:09:55 00:00:20
5 5 okr 00:38:12 00:07:43 00:02:32 42 42 okr 06:48:30 00:09:42 00:00:33
6 6 okr 00:48:34 00:10:22 00:00:07 43 43 okr 07:07:43 00:19:13 00:08:58
7 7 okr 00:56:10 00:07:36 00:02:39 44 44 okr 07:17:16 00:09:33 00:00:42
8 8 okr 01:03:53 00:07:43 00:02:32 45 45 okr 07:26:31 00:09:15 00:01:00
9 9 okr 01:11:31 00:07:38 00:02:37 46 46 okr 07:35:38 00:09:07 00:01:08
10 10 okr 01:19:14 00:07:43 00:02:32 47 47 okr 07:44:55 00:09:17 00:00:58
11 11 okr 01:29:01 00:09:47 00:00:28 48 48 okr 08:04:11 00:19:16 00:09:01
12 12 okr 01:36:58 00:07:57 00:02:18 49 49 okr 08:14:05 00:09:54 00:00:21
13 13 okr 01:44:49 00:07:51 00:02:24 50 50 okr 08:23:55 00:09:50 00:00:25
14 14 okr 01:52:44 00:07:55 00:02:20 51 51 okr 08:33:35 00:09:40 00:00:35
15 15 okr 02:00:49 00:08:05 00:02:10 52 52 okr 08:43:13 00:09:38 00:00:37
16 16 okr 02:17:41 00:16:52 00:06:37 53 53 okr 08:52:39 00:09:26 00:00:49
17 17 okr 02:25:56 00:08:15 00:02:00 54 54 okr 09:09:11 00:16:32 00:06:17
18 18 okr 02:34:19 00:08:23 00:01:52 55 55 okr 09:19:08 00:09:57 00:00:18
19 19 okr 02:42:48 00:08:29 00:01:46 56 56 okr 09:28:54 00:09:46 00:00:29
20 20 okr 02:51:25 00:08:37 00:01:38 57 57 okr 09:38:45 00:09:51 00:00:24
21 21 okr 03:07:35 00:16:10 00:05:55 58 58 okr 09:48:42 00:09:57 00:00:18
22 22 okr 03:16:06 00:08:31 00:01:44 59 59 okr 10:05:12 00:16:30 00:06:15
23 23 okr 03:24:56 00:08:50 00:01:25 60 60 okr 10:15:00 00:09:48 00:00:27
24 24 okr 03:33:42 00:08:46 00:01:29 61 61 okr 10:24:52 00:09:52 00:00:23
25 25 okr 03:42:31 00:08:49 00:01:26 62 62 okr 10:34:27 00:09:35 00:00:40
26 26 okr 03:51:16 00:08:45 00:01:30 63 63 okr 10:44:59 00:10:32 00:00:17
27 27 okr 04:09:16 00:18:00 00:07:45 64 64 okr 10:55:57 00:10:58 00:00:43
28 28 okr 04:17:57 00:08:41 00:01:34 65 65 okr 11:06:22 00:10:25 00:00:10
29 29 okr 04:27:00 00:09:03 00:01:12 66 66 okr 11:16:44 00:10:22 00:00:07
30 30 okr 04:36:09 00:09:09 00:01:06 67 67 okr 11:29:33 00:12:49 00:02:34
31 31 okr 04:45:32 00:09:23 00:00:52 68 68 okr 11:40:17 00:10:44 00:00:29
32 32 okr 04:54:51 00:09:19 00:00:56 69 69 okr 11:50:39 00:10:22 00:00:07
33 33 okr 05:12:10 00:17:19 00:07:04 70 70 okr 12:00:24 00:09:45 00:00:30
34 34 okr 05:21:49 00:09:39 00:00:36 71 71 okr 12:10:22 00:09:58 00:00:17
35 35 okr 05:31:23 00:09:34 00:00:41 72 72 okr 12:20:21 00:09:59 00:00:16
36 36 okr 05:40:59 00:09:36 00:00:39 73 73 okr 12:29:48 00:09:27 00:00:48
37 37 okr 05:50:50 00:09:51 00:00:24 74 74 okr 12:38:04 00:08:16 00:01:59

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

8 8 STRZELCZYK PIOTR M 7 1976 M 40-49 3 MIĘDZYRZECZ FUNDAMENT ODZYSKAJ COJONNES ULTRAMARATON 100km 8 34 okr  - [km/h] [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:09:01

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:27:30

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:29 00:07:29 00:01:32 38 38 okr
2 2 okr 00:15:06 00:07:37 00:01:24 39 39 okr
3 3 okr 00:22:45 00:07:39 00:01:22 40 40 okr
4 4 okr 00:30:29 00:07:44 00:01:17 41 41 okr
5 5 okr 00:38:13 00:07:44 00:01:17 42 42 okr
6 6 okr 00:46:08 00:07:55 00:01:06 43 43 okr
7 7 okr 00:53:43 00:07:35 00:01:26 44 44 okr
8 8 okr 01:01:23 00:07:40 00:01:21 45 45 okr
9 9 okr 01:08:49 00:07:26 00:01:35 46 46 okr
10 10 okr 01:16:18 00:07:29 00:01:32 47 47 okr
11 11 okr 01:26:57 00:10:39 00:01:38 48 48 okr
12 12 okr 01:34:17 00:07:20 00:01:41 49 49 okr
13 13 okr 01:41:28 00:07:11 00:01:50 50 50 okr
14 14 okr 01:48:41 00:07:13 00:01:48 51 51 okr
15 15 okr 02:07:30 00:18:49 00:09:48 52 52 okr
16 16 okr 02:14:56 00:07:26 00:01:35 53 53 okr
17 17 okr 02:22:27 00:07:31 00:01:30 54 54 okr
18 18 okr 02:29:59 00:07:32 00:01:29 55 55 okr
19 19 okr 02:37:43 00:07:44 00:01:17 56 56 okr
20 20 okr 02:45:21 00:07:38 00:01:23 57 57 okr
21 21 okr 02:53:04 00:07:43 00:01:18 58 58 okr
22 22 okr 03:00:30 00:07:26 00:01:35 59 59 okr
23 23 okr 03:08:21 00:07:51 00:01:10 60 60 okr
24 24 okr 03:16:03 00:07:42 00:01:19 61 61 okr
25 25 okr 03:23:37 00:07:34 00:01:27 62 62 okr
26 26 okr 03:31:06 00:07:29 00:01:32 63 63 okr
27 27 okr 03:58:36 00:27:30 00:18:29 64 64 okr
28 28 okr 04:06:28 00:07:52 00:01:09 65 65 okr
29 29 okr 04:14:44 00:08:16 00:00:45 66 66 okr
30 30 okr 04:22:48 00:08:04 00:00:57 67 67 okr
31 31 okr 04:42:52 00:20:04 00:11:03 68 68 okr
32 32 okr 04:50:46 00:07:54 00:01:07 69 69 okr
33 33 okr 04:58:42 00:07:56 00:01:05 70 70 okr
34 34 okr 05:06:50 00:08:08 00:00:53 71 71 okr
35 35 okr 72 72 okr
36 36 okr 73 73 okr
37 37 okr 74 74 okr

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

8 6 CHĘTNIK ANDRZEJ M 7 1971 M 40-49 3 PRZYTOCZNA ULTRAMARATON 100km 6 34 okr  - [km/h] [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:09:01

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:27:30

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:07:29 00:07:29 00:01:32 38 38 okr
2 2 okr 00:15:06 00:07:37 00:01:24 39 39 okr
3 3 okr 00:22:45 00:07:39 00:01:22 40 40 okr
4 4 okr 00:30:29 00:07:44 00:01:17 41 41 okr
5 5 okr 00:38:13 00:07:44 00:01:17 42 42 okr
6 6 okr 00:46:08 00:07:55 00:01:06 43 43 okr
7 7 okr 00:53:43 00:07:35 00:01:26 44 44 okr
8 8 okr 01:01:23 00:07:40 00:01:21 45 45 okr
9 9 okr 01:08:49 00:07:26 00:01:35 46 46 okr
10 10 okr 01:16:18 00:07:29 00:01:32 47 47 okr
11 11 okr 01:26:57 00:10:39 00:01:38 48 48 okr
12 12 okr 01:34:17 00:07:20 00:01:41 49 49 okr
13 13 okr 01:41:28 00:07:11 00:01:50 50 50 okr
14 14 okr 01:48:41 00:07:13 00:01:48 51 51 okr
15 15 okr 02:07:30 00:18:49 00:09:48 52 52 okr
16 16 okr 02:14:56 00:07:26 00:01:35 53 53 okr
17 17 okr 02:22:27 00:07:31 00:01:30 54 54 okr
18 18 okr 02:29:59 00:07:32 00:01:29 55 55 okr
19 19 okr 02:37:43 00:07:44 00:01:17 56 56 okr
20 20 okr 02:45:21 00:07:38 00:01:23 57 57 okr
21 21 okr 02:53:04 00:07:43 00:01:18 58 58 okr
22 22 okr 03:00:30 00:07:26 00:01:35 59 59 okr
23 23 okr 03:08:21 00:07:51 00:01:10 60 60 okr
24 24 okr 03:16:03 00:07:42 00:01:19 61 61 okr
25 25 okr 03:23:37 00:07:34 00:01:27 62 62 okr
26 26 okr 03:31:06 00:07:29 00:01:32 63 63 okr
27 27 okr 03:58:36 00:27:30 00:18:29 64 64 okr
28 28 okr 04:06:28 00:07:52 00:01:09 65 65 okr
29 29 okr 04:14:44 00:08:16 00:00:45 66 66 okr
30 30 okr 04:22:48 00:08:04 00:00:57 67 67 okr
31 31 okr 04:42:52 00:20:04 00:11:03 68 68 okr
32 32 okr 04:50:46 00:07:54 00:01:07 69 69 okr
33 33 okr 04:58:42 00:07:56 00:01:05 70 70 okr
34 34 okr 05:06:50 00:08:08 00:00:53 71 71 okr
35 35 okr 72 72 okr
36 36 okr 73 73 okr
37 37 okr 74 74 okr

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ  PRZYTOCZNA, 2018-11-17
BIEGI NA 100-LECIE ODZYSKANIA NIEPODLEGLOŚCI PRZEZ POLSKĘ - 100km (74 okr x 1,35km)
Miejsce: PRZYTOCZNA - 2018-11-17

Organizator: URZĄD GMINY I RADA GMINY W PRZYTOCZNEJ � GMINNY OŚRODEK KULTURY W PRZYTOCZNEJ � PLACÓWKI OŚWIATOWE GMINY PRZYTOCZNA � OGANIZACJA IMPREZ SPORTOWYCH „VALDANO”

M-ce Numer Nazwisko Imię Płeć M-ce    
M/K Rok ur Kat. M-ce kat. 

M/K Miejscowość Klub DYSTANS CHIP Wynik Prędkość km/h x Tempo 
min/km x

10 1 KUBIK KRYSTIAN M 9 1993 M 0-29 1 GRYFICE RUN GRYF GRYFICE ULTRAMARATON 100km 1 29 okr  - [km/h] [min/km]

NAJSZYBSZE OKRĄŻENIE ŚREDNIE OKRĄŻENIE 00:08:03

NAJWOLNIEJSZE OKRĄŻENIE 00:12:22

CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 
ŚREDNIEJ CZAS PO CZAS OKRĄŻENIA RÓŻNICA DO 

ŚREDNIEJ

1 1 okr 00:06:19 00:06:19 00:01:44 38 38 okr
2 2 okr 00:12:33 00:06:14 00:01:49 39 39 okr
3 3 okr 00:18:48 00:06:15 00:01:48 40 40 okr
4 4 okr 00:24:59 00:06:11 00:01:52 41 41 okr
5 5 okr 00:31:14 00:06:15 00:01:48 42 42 okr
6 6 okr 00:37:24 00:06:10 00:01:53 43 43 okr
7 7 okr 00:43:46 00:06:22 00:01:41 44 44 okr
8 8 okr 00:50:10 00:06:24 00:01:39 45 45 okr
9 9 okr 00:56:49 00:06:39 00:01:24 46 46 okr
10 10 okr 01:03:39 00:06:50 00:01:13 47 47 okr
11 11 okr 01:10:50 00:07:11 00:00:52 48 48 okr
12 12 okr 01:17:50 00:07:00 00:01:03 49 49 okr
13 13 okr 01:25:18 00:07:28 00:00:35 50 50 okr
14 14 okr 01:33:03 00:07:45 00:00:18 51 51 okr
15 15 okr 01:40:48 00:07:45 00:00:18 52 52 okr
16 16 okr 01:48:36 00:07:48 00:00:15 53 53 okr
17 17 okr 01:56:38 00:08:02 00:00:01 54 54 okr
18 18 okr 02:04:45 00:08:07 00:00:04 55 55 okr
19 19 okr 02:12:37 00:07:52 00:00:11 56 56 okr
20 20 okr 02:20:49 00:08:12 00:00:09 57 57 okr
21 21 okr 02:29:46 00:08:57 00:00:54 58 58 okr
22 22 okr 02:38:36 00:08:50 00:00:47 59 59 okr
23 23 okr 02:47:45 00:09:09 00:01:06 60 60 okr
24 24 okr 02:57:44 00:09:59 00:01:56 61 61 okr
25 25 okr 03:08:08 00:10:24 00:02:21 62 62 okr
26 26 okr 03:18:25 00:10:17 00:02:14 63 63 okr
27 27 okr 03:29:45 00:11:20 00:03:17 64 64 okr
28 28 okr 03:41:07 00:11:22 00:03:19 65 65 okr
29 29 okr 03:53:29 00:12:22 00:04:19 66 66 okr
30 30 okr 67 67 okr
31 31 okr 68 68 okr
32 32 okr 69 69 okr
33 33 okr 70 70 okr
34 34 okr 71 71 okr
35 35 okr 72 72 okr
36 36 okr 73 73 okr
37 37 okr 74 74 okr

OKRĄŻENIE OKRĄŻENIE

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784


